

Moltke ApS

Hørsholmgade 20, 5.

2200 København N

CVR-nr. 33753608

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. januar 2018

Mie Moltke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Moltke ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Moltke ApS Hørsholmgade 20, 5. 2200 København N |
| CVR-nr. | 33753608 |
| Regnskabsår | 1. oktober 2016 - 30. september 2017 |
| Direktion | Mie Moltke, Direktør |
| Revisor | ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge CVR-nr.: 25112822 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive kursusted for dans, bevægelse, massage, spiritualitet, meditation, yoga samt erhvervskurser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 151.550, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 415.297, og en egenkapital på kr. 282.237.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i årets løb ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold. Årets løb anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.164.718 | 908.298 |
| Personaleomkostninger | 1 | -925.267 | -767.781 |
| Afskrivninger | | -38.445 | -116.150 |
| Driftsresultat | | 201.006 | 24.367 |
| Resultat før skat | | 201.006 | 24.367 |
| Skat af årets resultat | | -49.456 | -9.869 |
| Årets resultat | | 151.550 | 14.498 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte i regnskabsåres løb | | 41.500 | 0 |
| Overført resultat | | 110.050 | 14.498 |
| Resultatdisponering | | 151.550 | 14.498 |

Moltke ApS**Balance 30. september 2017**

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 34.038 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 4.407 |
| Materielle anlægsaktiver | | 0 | 38.445 |
| Deposita | | 129.131 | 125.370 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 129.131 | 125.370 |
| Anlægsaktiver | | 129.131 | 163.815 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 10.000 | 0 |
| Varebeholdninger | | 10.000 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 72.000 | 144.500 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 3.500 |
| Tilgodehavender | | 72.000 | 148.000 |
| Likvide beholdninger | | 204.166 | 55.908 |
| Omsætningsaktiver | | 286.166 | 203.908 |
| Aktiver | | 415.297 | 367.723 |

Moltke ApS

Balance 30. september 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 2 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 3 | 202.237 | 92.187 |
| Udbytte for regnskabsåret | 4 | 0 | 0 |
| Egenkapital | | 282.237 | 172.187 |
| Anden gæld | | 35.000 | 40.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 35.000 | 40.000 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 60.000 |
| Selskabsskat | | 64.363 | 39.253 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 32.145 | 17.929 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.552 | 38.354 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 98.060 | 155.536 |
| Gældsforpligtelser | | 133.060 | 195.536 |
| Passiver | | 415.297 | 367.723 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | | |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 880.648 | 727.715 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.638 | 7.767 |
| Andre personaleomkostninger | 33.981 | 32.299 |
| | 925.267 | 767.781 |

2. Virksomhedskapital

| | | |
|---------------------|---------------|---------------|
| Saldo primo | 80.000 | 80.000 |
| Saldo ultimo | 80.000 | 80.000 |

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

| | | |
|---------------------|----------------|---------------|
| Saldo primo | 92.187 | 77.689 |
| Årets tilgang | 110.050 | 14.498 |
| Saldo ultimo | 202.237 | 92.187 |

4. Udbytte for regnskabsåret

| | | |
|---------------------|----------|----------|
| Årets tilgang | 41.500 | 0 |
| Årets afgang | -41.500 | 0 |
| Saldo ultimo | 0 | 0 |

5. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Anden gæld | 35.000 | | |
| | 35.000 | | |

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.